
ATL di Biella

Anno 2014

Presenze totali 2014: 219.879

Differenza Presenze rispetto al 2013: 1.654 (0,76%)

Italia
164.012

75%

Estero
55.867
25%

Presenze Presenze [%] Presenze [% cum.]
164.012 74,59% 74,59%

8.332 3,79% 78,38%
7.979 3,63% 82,01%
5.293 2,41% 84,42%
3.956 1,80% 86,22%
2.739 1,25% 87,46%
2.695 1,23% 88,69%
2.448 1,11% 89,80%
2.132 0,97% 90,77%
1.684 0,77% 91,54%
1.619 0,74% 92,27%
1.523 0,69% 92,97%
1.013 0,46% 93,43%

997 0,45% 93,88%
987 0,45% 94,33%
959 0,44% 94,76%
894 0,41% 95,17%
758 0,34% 95,52%
693 0,32% 95,83%
692 0,31% 96,15%
629 0,29% 96,43%
628 0,29% 96,72%
507 0,23% 96,95%
507 0,23% 97,18%
495 0,23% 97,40%
484 0,22% 97,62%
425 0,19% 97,82%
407 0,19% 98,00%
404 0,18% 98,19%

3.959 1,80% 100,00%
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1 - Italia
2 - Germania

3 - Francia
4 - Svizzera e Liechtenstein

5 - Romania
6 - Paesi Bassi

7 - A. P. Centro e Sud America
8 - Regno Unito

9 - Belgio
10 - Brasile

11 - USA
12 - Spagna

13 - Cina
14 - Grecia

15 - Giappone
16 - Danimarca

17 - Austria
18 - Russia

19 - Australia
20 - Altri Paesi Europei

21 - Venezuela
22 - Non Specificato

23 - Egitto
24 - Argentina

25 - Polonia
26 - Finlandia

27 - Svezia
28 - Rep. Ceca

29 - Turchia
30 - Altre provenienze

Alberghiero Extra alberghiero
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25%
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ATL di Biella

Anno 2014

Arrivi totali 2014: 77.829

Differenza Arrivi rispetto al 2013: 1.107 (1,44%)

Italia
56.328
72%

Estero
21.501
28%

Arrivi Arrivi [%] Arrivi [% cum.]
56.328 72,37% 72,37%
4.824 6,20% 78,57%
3.317 4,26% 82,83%
2.934 3,77% 86,60%
1.084 1,39% 88,00%
1.013 1,30% 89,30%

728 0,94% 90,23%
657 0,84% 91,08%
537 0,69% 91,77%
423 0,54% 92,31%
404 0,52% 92,83%
376 0,48% 93,31%
350 0,45% 93,76%
330 0,42% 94,19%
315 0,40% 94,59%
306 0,39% 94,99%
282 0,36% 95,35%
280 0,36% 95,71%
243 0,31% 96,02%
200 0,26% 96,28%
193 0,25% 96,52%
177 0,23% 96,75%
170 0,22% 96,97%
169 0,22% 97,19%
160 0,21% 97,39%
152 0,20% 97,59%
139 0,18% 97,77%
115 0,15% 97,91%
114 0,15% 98,06%

1.491 1,92% 100,00%
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11 - Romania
12 - Cina

13 - Danimarca
14 - Giappone

15 - A. P. Centro e Sud America
16 - Russia

17 - Finlandia
18 - Altri Paesi Europei

19 - Australia
20 - Svezia

21 - Non Specificato
22 - Polonia

23 - Portogallo
24 - Turchia

25 - Altri Asia
26 - Rep. Ceca

27 - Brasile
28 - Croazia
29 - Grecia

30 - Altre provenienze

Alberghiero Extra alberghiero
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Offerta Ricettiva - ATL di Biella
2005 - 2014
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